
SPECIALLÆGESELSKABET BØRNEKLINIKKEN RANDERS ApS

CVR-nr.: 26015723

Østervold 30 3
8900 Randers C

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/04/2023

Ole Doktor Wolthers
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SPECIALLÆGESELSKABET BØRNEKLINIKKEN RANDERS ApS
Østervold 30 3
8900 Randers C

CVR-nr.: 26015723
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Bankforbindelse Lægernes Bank
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg
DK Danmark

Revisor Lægere & Tandlægers Revisionskontor
Steen Blichers Gade 5
8900 Randers C
DK Danmark
CVR-nr.: 25685229
P-enhed: 1007987028

Ledelsepåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og vedtaget årsrapporten for 2022 for Speciallægeselskabet Børneklivnikken Randers ApS.

Årsrapporten der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Selskabet opfylder betingelserne for at undlade at lade årsregnskabet revidere.

Årsregnskabet giver efter min opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og den finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Randers, den 29/03/2023

Direktion

Ole Wolthers

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i at drive speciallægevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2022 udviser et resultat på kr. 506.792 mod kr. 746.116 sidste år, og balancen pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr.654.846.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning		4.339.887	4.535.656
Vareforbrug		-25.971	-73.298
Eksterne omkostninger		-743.044	-692.752
Bruttoresultat		3.570.872	3.769.606
Personaleomkostninger	1	-2.802.165	-2.670.161
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-102.382	-124.200
Resultat af ordinær primær drift		666.325	975.245
Øvrige finansielle omkostninger		-15.982	-18.670
Ordinært resultat før skat		650.343	956.575
Skat af årets resultat		-143.551	-210.459
Årets resultat		506.792	746.116
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		506.000	746.000
Overført resultat		792	116
I alt		506.792	746.116

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		78.589	76.600
Immaterielle anlægsaktiver i alt		78.589	76.600
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		62.856	160.239
Materielle anlægsaktiver i alt		62.856	160.239
Anlægsaktiver i alt		141.445	236.839
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		274.808	266.833
Tilgodehavende skat		21.545	10.635
Andre tilgodehavender		10.122	4.880
Tilgodehavender i alt		306.475	282.348
Likvide beholdninger		2.102.283	2.950.504
Omsætningsaktiver i alt		2.408.758	3.232.852
AKTIVER I ALT		2.550.203	3.469.691

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		23.846	23.054
Forslag til udbytte		506.000	746.000
Egenkapital i alt		654.846	894.054
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.062	1.139
Skyldig selskabsskat		22.374	21.486
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		413.300	412.573
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.455.621	2.140.439
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.895.357	2.575.637
Gældsforpligtelser i alt		1.895.357	2.575.637
PASSIVER I ALT		2.550.203	3.469.691

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
Løn og gager.....	2.493.779	2.368.599
Pensionsudgifter.....	283.258	282.338
Sygedagpenge.....	0	-6.548
Andre omkostninger til social sikring.....	25.128	25.772
	2.802.165	2.670.161

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har i øvrigt ingen kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover de i årsrapporten anførte.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser m.v.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	4